
Наименование на обществената поръчка „Специализиран превоз на деца и ученици до 16 - годишна възраст по установени 
маршрути до учебните заведения на територията на община Годеч”, обявена чрез публична покана по реда на глава осма „а” от ЗОП.  

  

Информация 

 

за датата, основанието и размера на извършените плащания по договор  за обществена поръчка с предмет „Специализиран превоз на 
деца и ученици до 16 - годишна възраст по установени маршрути до учебните заведения на територията на община Годеч” 

 

 

Плащане (авансово, междинно,  
окончателно) 
 

Дата на плащане Размер Основание за плащане 
 

Междинно плащане  14.03.2016г. 6820,00 лв. с вкл.ДДС Фактура№ 481/10.02.2016г. 
Междинно плащане 14.03.2016г. 5755,20 лв. с вкл.ДДС Фактура №487/10.03.2016г. 
Междинно плащане 14.03.2016г. 5348,00 лв. с вкл. ДДС фактура №488/14.03.2016г. 
    
 

 


